
UCHWAŁA NR XXXIII/246/2021 
RADY GMINY RADZIŁÓW 

z dnia 29 września 2021 r. 

zmieniająca uchwałę  w sprawie określenia trybu i harmonogramu opracowania projektu „Strategii 
Rozwoju Gminy Radziłów do roku 2030”,  w tym trybu jej konsultacji 

Na podstawie art. 10f ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2021 r. 
poz. 1372), Rada Gminy Radziłów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXI/231/2021 Rady Gminy Radziłów z dnia 29 lipca 2021 r. w sprawie określenia 
trybu i harmonogramu opracowania projektu „Strategii Rozwoju Gminy Radziłów do roku 2030”, w tym trybu 
jej konsultacji załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie określone załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Zbigniew Mroczkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1CF2ADD-0EF1-4A35-B4EE-C75ADDC6689F. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXIII/246/2021 

Rady Gminy Radziłów 

z dnia 29 września 2021 r. 

Harmonogram opracowania projektu „Strategii Rozwoju Gminy Radziłów do 2030 roku” 

Termin Wyszczególnienie 

30.11.2021 r. Opracowanie wniosków z diagnozy sytuacji społecznej, gospodarczej i przestrzennej gminy 

30.11.2021 r. Wypracowanie założeń programowych Strategii 

Wypracowanie założeń funkcjonalno-przestrzennych Strategii 

Wypracowanie założeń wdrożeniowych Strategii  

30.12.2021 r. 

Opracowanie projektu Strategii  

15.01.2022 r. Ogłoszenie konsultacji projektu Strategii  
01.04.2022 r. Konsultacje i przygotowanie sprawozdania z przebiegu i wyników konsultacji oraz jego 

publikacja.  
15.01.2022 r. Przedłożenie projektu Strategii do Zarządu Województwa Podlaskiego w celu wydania 

opinii.  
01.04.2022 r. Zaopiniowanie projektu Strategii przez Zarząd Województwa Podlaskiego.  

28.04.2022 r. Przygotowanie projektu Strategii po uwzględnieniu ewentualnych zmian wynikających z 
przeprowadzonych konsultacji i opiniowania.  

28.04.2022 r. Przeprowadzenie (ex-ante) uprzedniej ewaluacji trafności, przewidywanej skuteczności i 
efektywności realizacji Strategii  

15.05.2022 r. Przygotowanie projektu Strategii po uwzględnieniu ewentualnych zmian wynikających z 
przeprowadzonej (ex-ante) uprzedniej ewaluacji. 

25.05.2022 r. Wysłanie wniosku o wydanie opinii w trybie przepisów ustawy z dnia 3 października 2008 
r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w 
ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (tekst jednolity Dz.U. 
2020 poz. 283) do Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Białymstoku oraz 
Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego w Białymstoku w sprawie 
konieczności lub jej braku sporządzenia prognozy oddziaływania na środowisko.  

31.07.2022 r. W przypadku uzyskania udokumentowanej zgody na odstąpienie od przeprowadzenia 
strategicznej oceny oddziaływania na środowisko projektu Strategii nie sporządza się 
prognozy oddziaływania na środowisko 

30.08.2022 r. W przypadku uzgodnienia konieczności przeprowadzenia strategicznej oceny 
oddziaływania na środowisko oraz jej zakresu, sporządza się prognozę oddziaływania na 
środowisko projektu Strategii, zawierającą informacje, o których mowa w art. 51 ust. 2 
ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnieniu informacji o środowisku i jego 
ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na 
środowisko 

30.11.2022 r. Przyjęcie Strategii Rozwoju w drodze uchwały.  

Wskazane powyżej terminy poszczególnych zadań mogą ulec przekroczeniu w ramach procedur 
niezależnych od Gminy, w tym dotyczących kwestii oddziaływania na środowisko oraz ze względu na 
trudny do przewidzenia rozwój sytuacji epidemiologicznej związanej z koronawirusem SARS-CoV-2 
wywołującym zachorowanie na COVID-19 lub innym nieprzewidzianymi sytuacjami. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1CF2ADD-0EF1-4A35-B4EE-C75ADDC6689F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

